
Zarządzenie Nr 1810/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 08 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia do zbycia części nieruchomości gruntowej zabudowanej 

stanowiącej działkę oznaczoną numerem 16/9, położonej w obrębie Bełczna, gmina 

Łobez. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz uchwały Nr XXXVI/284/2017 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Łobez oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 4443) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się do zbycia część nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej działkę 

oznaczoną w operacie ewidencji gruntów i budynków numerem 16/9 o powierzchni 0,0001 

ha, położoną w obrębie Bełczna, gmina Łobez, dla której Sąd Rejonowy w Łobzie IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer SZ1L/00028047/9. 

 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 


		2024-04-17T13:21:12+0200




